АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2019

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменений в
постановление Администрации
Голышмановского городского
округа от 09.07.2019 № 84

№ 891

Руководствуясь статьями 30, 34, 35 Устава Голышмановского городского
округа

1. Внести в постановление Администрации Голышмановского городского
округа от 09.07.2019 № 84 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, Голышмановского
городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.16 пункта 2 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

«2.16. Повышающие коэффициенты за квалификационную категорию педагога
(А) устанавливаются в размере:

а) для педагогических работников, имеющих высшую квалификационную
категорию -1,20;

б) для педагогических работников, имеющих первую квалификационную
категорию, -1,10.».

2. Руководителям образовательных учреждений Голышмановского городского
округа привести в соответствие с настоящим постановлением локальные правовые
акты образовательного учреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Голышмановского городского округа в сети Интернет (www.
golyshmanovo.admtyumen.ru).

Первый заместитель Главы городского
округа, начальник Управления АПК В.Н. Попов